PAGE
2

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ.

РЕШЕНИЕ
                      От 11 января  2013 года                          № 190
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов
Волошовского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области

от 12 декабря 2012 года  № 179
«О бюджете  Волошовского сельского  поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области  на 2013 год»
Совет депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 12 декабря 2012 года № 179 «О бюджете Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2013 год» следующие изменения и дополнения:

1. Внести изменения в расходную часть бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области:

Увеличить расходы бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 1494,0 тыс. рублей, в том числе:

УВЕЛИЧИТЬ НА 1494,0 тыс. руб., в том числе:

- по разделу, подразделу 0502 «Коммунальное хозяйство» на сумму 1494,0 тыс. рублей.
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013 год
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013 год  в сумме  5271,0 тысяч рублей;

общий объем расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013 год в сумме  6853,0 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013 год в сумме  1582,0 тысяч рублей.
1.2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013 год согласно приложению 4.»

3. Изложить в новой редакции:
- Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (прилагается);

- Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (прилагается);
- Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2013 год» (прилагается).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда»

 Глава Волошовского сельского поселения,
 исполняющий полномочия

 председателя совета депутатов                                     О.С. Кирилловых